
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ЗАЧЕПИЛІВСЬКИЙ БУДИНОК ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ 

ТВОРЧОСТІ» ЗАЧЕПИЛІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БЕРЕСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

 

 Зачепилівка 

 

03.12.2025                                                                                                       № 176 

 

Про      підсумки     проведення 

територіального етапу 

Всеукраїнського конкурсу 

«Новорічна композиція» 

 

          Відповідно до Плану всеукраїнських і міжнародних організаційно-

масових заходів із дітьми та учнівською молоддю на 2025 рік (за основними 

напрямами позашкільної освіти), плану роботи Комунального закладу 

«Зачепилівський будинок дитячої  та юнацької творчості» на 2025 рік, 

ураховуючи лист Комунального закладу «Харківський обласний Палац 

дитячої та юнацької творчості» від 05 листопада 2025 року № 01-20/278 «Про 

проведення обласного (заочного) етапу Всеукраїнського конкурсу 

«Новорічна композиція, з метою розвитку флористичного мистецтва в 

Україні, пропаганди серед підростаючого покоління бережливого ставлення 

до природи та її збереження, залучення дітей до творчої та пізнавальної 

діяльності, розвитку творчої ініціативи та пізнавальної діяльності, 

формування практичних умінь і навичок учнів (вихованців) із виготовлення 

композицій, що символізують новорічно-різдвяну символіку, 02 грудня 2025 

року в дистанційному форматі проведено територіальний етап 

Всеукраїнського конкурсу «Новорічна композиція» (далі – Конкурс).  

           Виходячи з вищезазначеного та враховуючи висновки журі, 

 

н а к а з у ю:  

 

        1. ВИЗНАЧИТИ  переможців та призерів територіального етапу  

Всеукраїнського конкурсу  «Новорічна композиція» (додаток 1). 

        2. ВІДЗНАЧИТИ  переможців  та призерів територіального етапу 

Всеукраїнського конкурсу «Новорічна композиція» грамотами Комунального 

закладу «Зачепилівський будинок дитячої та юнацької творчості». 

        3. Методистові ЗБДЮТ (Світлана КОРЖЕВИЧ) ДОВЕСТИ інформацію 

про результати проведення Конкурсу до відома керівників закладів загальної 

середньої освіти Зачепилівської селищної ради (додаток 2) 

        4. КОНТРОЛЬ за виконанням наказу залишаю за собою.  

 

Директор ЗБДЮТ                                                                             Любов САЛО  

 
З наказом ознайомлена:  Коржевич С.Є.    ________________ «____»_____ 2025 



                                                                                                                                                        

                                                                              Додаток 1  

                                                                              до наказу директора      

                                                                              Комунального закладу                                               

                                                                             «Зачепилівський будинок  

                                                                              дитячої та юнацької творчості»  

                                                                              від 03.12.2025 № 176 

 

Список переможців та призерів 

територіального етапу Всеукраїнського конкурсу «Новорічна композиція»  

 

Номінація «Стилізована ялинка» 
І місце - Іванна ПЕДАШ вихованка гуртків «Квіти рідного краю з 

елементами рукоділля» та 

«Виготовлення сувенірів» Комунального 

закладу «Зачепилівський будинок 

дитячої та юнацької творчості» 

Зачепилівської селищної ради 

Берестинського району Харківської 

області, робота «Зимове диво» 

(керівники – Трапезник Світлана 

Миколаївна, Боброва Галина Олексіївна); 

 - Аліса ПЕДЬКО вихованка гуртків «Квіти рідного краю з 

елементами рукоділля» та 

«Виготовлення сувенірів» Комунального 

закладу «Зачепилівський будинок 

дитячої та юнацької творчості» 

Зачепилівської селищної ради 

Берестинського району Харківської 

області, робота «Новорічний лофт» 

(керівники – Трапезник Світлана 

Миколаївна,  Боброва Галина 

Олексіївна); 

ІІ місце - Валерія 

ЛИТОВЧЕНКО 

учениця 3 класу Леб’язької філії 

Комунального закладу «Зачепилівський 

ліцей» Зачепилівської селищної ради 

Берестинського району Харківської 

області, робота «Святкова красуня» 

(керівник – Пілюгіна Ольга 

Володимирівна); 

ІІІ місце - Назар 

НЕДОСВІТНИЙ 

учень 6 класу Комунального закладу 

«Рунівщинський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області, робота «Ялинка» 

(керівник – Главацька Людмила 

Вікторівна); 

 

 



 - Анна ДАВРЕШЯН учениця 5 класу Комунального закладу 

«Миколаївський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області, робота «Лісова 

красуня» (керівник – Чуб Тамара 

Миколаївна); 

 - Богдан ЯСЕНОВ учень 5 класу Комунального закладу 

«Зіньківщинський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області, робота «Лісова 

мелодія» (керівник – Ключник Марія 

Андріївна). 

Номінація «Новорічний букет» 

І місце -Емільян ВИСОЦЬКИЙ учень 7 класу Комунального закладу 

«Зіньківщинський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області, робота «Душа 

Різдва» (керівник – Козачок Максим 

Леонідович); 

ІІ місце Переможців  не визначено 

ІІІ місце -Аліна ПАЛАМАР учениця 9 класу Леб’язької філії 

Комунального закладу «Зачепилівський 

ліцей» Зачепилівської селищної ради 

Берестинського району Харківської 

області, робота «Мороз на квітах» 

(керівник – Кащеєва Ольга Михайлівна). 

Номінація «Новорічна композиція» 

І місце -Ульяна САХНЕНКО учениця 1 класу Комунального закладу 

«Чернещинський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області, робота «Казковий 

будиночок для пташки» (керівник – 

Сахненко Юлія Анатоліївна); 

ІІ місце -Гліб ТКАЧУК учень 6-Б класу Комунального закладу 

«Зачепилівський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області, робота «Різдвяний 

настрій» (керівник – Бондарь Ольга 

Олегівна); 

 -Ярослава КУТИЦЬКА учениця 6-Б класу Комунального закладу 

«Зачепилівський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області, робота «Новорічна 

казка» (керівник – Бондарь Ольга 

Олегівна); 

 -Нікіта 

КАМ’ЯНСЬКИЙ 

учень 1-А класу Комунального закладу 

«Зачепилівський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 



Харківської області, робота «Симфонія 

зими» (керівник – Крутоголова Ірина 

Миколаївна); 

 -Мілана НЕДОСВІТНА учениця 2 класу Комунального закладу 

«Рунівщинський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області, робота «Новорічна 

хатинка» (керівник – Недосвітна Карина 

Олегівна); 

ІІІ місце -Маргарита ШИЛОВА учениця 6 класу Комунального закладу 

«Бердянський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області, робота «Будиночок 

на щастя» (керівник – Сизько Сергій 

Юрійович); 

 -Єгор НАУМЕНКО учень 8-В класу Комунального закладу 

«Зачепилівський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області, робота «Нічничок» 

(керівник – Буланова Валентина 

Миколаївна); 

 -Анастасія ПЕРЕДЕРІЙ учениця 5 класу Комунального закладу 

«Зіньківщинський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області, робота «Снігова 

хижа» (керівник – Сахненко Дмитро 

Сергійович). 

Номінація «Новорічний вінок» 

І місце - Вероніка ТАРАСЕНКО 

- Поліна ТРАПЕЗНИК 

учениці 10-А класу Комунального 

закладу «Зачепилівський ліцей» 

Зачепилівської селищної ради 

Берестинського району Харківської 

області, робота «Аромат Різдва» 

(керівник – Фесенко Світлана Іванівна); 

 - Артем РАХНО учень 5 класу Комунального закладу 

«Миколаївський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області, робота «Дзвіночки» 

(керівник – Чуб Тамара Миколаївна); 

 - Поліна БАШКАТОВА вихованка гуртків «Квіти рідного краю з 

елементами рукоділля» та  

«Виготовлення сувенірів» Комунального 

закладу «Зачепилівський будинок 

дитячої та юнацької творчості» 

Зачепилівської селищної ради 

Берестинського району Харківської 

області, робота «Святковий затишок» 

(керівники – Трапезник Світлана 



Миколаївна, Боброва Галина Олексіївна); 

 - Вероніка 

ТРАПЕЗНИК 

вихованка гуртків «Природа і фантазія» 

та «Виготовлення сувенірів» 

Комунального закладу «Зачепилівський 

будинок дитячої та юнацької творчості» 

Зачепилівської селищної ради 

Берестинського району Харківської 

області, робота «Сніговий охоронець» 

(керівники – Трапезник Світлана 

Миколаївна, Боброва Галина Олексіївна); 

ІІ місце -Іван АРГУНОВ учень 2-А класу Комунального закладу 

«Зачепилівський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області, робота «Святковий 

віночок» (керівник – Сисоєва Лілія 

Олександрівна); 

 -Вероніка БЕЗЧАСНА учениця 2-А класу Комунального 

закладу «Зачепилівський ліцей» 

Зачепилівської селищної ради 

Берестинського району Харківської 

області, робота «Новорічний віночок» 

(керівник – Сисоєва Лілія 

Олександрівна); 

 -Дарія КАЛАНТАЙ учениця 7-А класу Комунального 

закладу «Зачепилівський ліцей» 

Зачепилівської селищної ради 

Берестинського району Харківської 

області, робота «Свято наближається» 

(керівник – Ковтуненко Марина 

Вікторівна); 

 -Іван СУКНЕВИЧ учень 1 класу Леб’язької філії 

Комунального закладу «Зачепилівський 

ліцей» Зачепилівської селищної ради 

Берестинського району Харківської 

області, робота «Новорічний вінок» 

(керівник – Задікіян Олена Миколаївна); 

 -Дар’я КУЗЬМИЧ учениця 3 класу Комунального закладу 

«Миколаївський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області, робота «Віночок 

щастя» (керівник – Запорожець Світлана 

Григорівна); 

ІІІ місце Переможців не визначено. 

 

Номінація «Сюжетна композиція» 

І місце Переможців  не визначено 

ІІ місце Переможців  не визначено 

ІІІ місце - Рожден МАРКЕЛОВ учень 1 класу Комунального закладу 



«Рунівщинський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області, робота «Їжачок» 

(керівник – Перерва Ірина 

Володимирівна). 

Номінація «Флористична новорічна картина чи колаж» 

І місце Переможців  не визначено 

ІІ місце Переможців  не визначено 

ІІІ місце -Станіслав ТЕРНОВИЙ учень 6 класу Комунального закладу 

«Рунівщинський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області, робота «Новорічні 

барви» (керівник – Главацька Людмила 

Вікторівна). 

Номінація «Новорічний подарунок» 

І місце -Вадим КОВАЛЬОВ учень 2-Б класу Комунального закладу 

«Зачепилівський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області, робота «Чарівні 

сани» (керівник – Злидень Світлана 

Вікторівна); 

 -Владислав 

ОВЧАРЕНКО 

учень 4 класу Комунального закладу 

«Рунівщинський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області, робота «Зимовий 

ранок» (керівник – Мумряк Ольга 

Григорівна); 

ІІ місце -Алевтина 

ШЕВЧЕНКО 

учениця 5 класу Комунального закладу 

«Зіньківщинський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області, робота «Новорічне 

диво» (керівник – Сахненко Дмитро 

Сергійович); 

ІІІ місце -Кіра КОВАЛЕНКО учениця 4 класу Комунального закладу 

«Новомажарівський ліцей» 

Зачепилівської селищної ради 

Берестинського району Харківської 

області, робота «Новорічний ельф» 

(керівник – Полбінцева Каріна 

Русланівна). 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                              Додаток 2  

                                                                              до наказу директора      

                                                                              Комунального закладу                                               

                                                                             «Зачепилівський будинок  

                                                                              дитячої та юнацької творчості»  

                                                                              від 03.12.2025 № 176 
 

 

Інформація про результати проведення  

 територіального етапу Всеукраїнського конкурсу «Новорічна композиція»  
  

      Відповідно до Плану всеукраїнських і міжнародних організаційно-

масових заходів з дітьми та учнівською молоддю на 2025 рік (за основними 

напрямами позашкільної освіти), плану роботи Комунального закладу 

«Зачепилівський будинок  дитячої та юнацької творчості» на 2025 рік,  з 

метою професійного самовизначення учнів (вихованців), розвитку 

флористичного мистецтва в Україні, бережливого ставлення до природи, 

залучення дітей до творчої та пізнавальної діяльності, формування 

практичних умінь і навичок підростаючого покоління з виготовлення 

композицій, що символізують та відображають новорічно-різдвяну 

флористику, 02 грудня 2025 року в дистанційному форматі проведено 

територіальний етап Всеукраїнського конкурсу «Новорічна композиція» (далі 

– Конкурс). 

     У Конкурсі взяли участь 4 вихованців закладу позашкільної освіти та 81 

учнів із 9 закладів загальної середньої освіти Зачепилівської селищної ради. 

    На розгляд журі було надано 82 роботи (80 індивідуальних та 2 

колективних)  за номінаціями: 

- стилізована ялинка – 19; 

- новорічний букет – 5; 

- новорічна композиція – 19; 

- новорічний вінок – 14; 

- сюжетна композиція – 8; 

- флористична новорічна картина чи колаж – 1; 

- новорічний подарунок – 16. 

      Конкурс проводився на офіційній сторінці Комунального закладу 

«Зачепилівський будинок дитячої та юнацької творчості» в соціальній мережі 

Facebook. 

      За результатами територіального етапу Конкурсу переможцями та 

призерами  визначено 31  учасника, з них: 4 – вихованці позашкільного 

закладу; 27 – учні закладів загальної середньої освіти. 

     Журі відмітило, що більшість робіт відповідали умовам конкурсу,  

виконані на високому рівні, мають естетичний вигляд, цікаві ідеї та 

різноманітні техніки виконання, оригінальні. Але, разом з тим, акцентувало 

увагу, що деякі роботи не відповідали вимогам конкурсу, а саме: не 

витримані пропорції та правила створення флористичної композиції, 

виконання робіт без використання природних матеріалів. Роботи, що не 

відповідали умовам проведення Конкурсу,  були зареєстровані, але  журі їх 

не оцінювало. 


